[bookmark: _Hlk192076665]ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐĂK BLA

Số:          /UBND-VHXH
V/v thay đổi thời gian tổ chức Đại hội TDTT phường Đăk Bla lần thứ I năm 2025
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đăk Bla, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:    Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh Quảng Ngãi

Ngày 05 tháng 11 năm 2025, Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla có Văn bản số 684/UBND-VHXH về việc đề nghị hỗ trợ trọng tài tại Đại hội TDTT phường Đăk Bla lần thứ I năm 2025.
Theo đề nghị của phòng Văn hóa – Xã hội[footnoteRef:1], do thời gian tổ chức Đại hội thể dục thể thao phường Đăk Bla lần thứ I năm 2025 trùng với Hội thi thể thao các dân tộc thiểu số toàn quốc lần thứ XIV diễn ra từ ngày 15 tháng 11 năm 2025 đến ngày 24 tháng 11 năm 2025; Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla dời thời gian tổ chức Đại hội TDTT phường từ ngày 28 tháng 11 năm 2025 đến ngày 30 tháng 11 năm 2025. [1:  Tại Tờ trình số 294/TTr-VHXH ngày 06/11/2025]

Ủy ban nhân dân phường kính đề nghị Trung tâm hỗ trợ 18 trọng tài để điều khiển các môn thi đấu trong Đại hội thể dục thể thao phường Đăk Bla lần thứ I năm 2025.
Rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ của Quý Trung tâm./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND phường;
- Lưu VT, UBND(VHXH).

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đại Trà